

समाचार पत्रों में प्रकाशन के लिए जारी प्रेस सूचना

ई निविदा आमंत्रित करती सूचना

(केवल ई निविदा के माध्यम से)

महानिदेशक, सीपीआरआई, बेंगलूर की ओर से संयुक्त निदेशक , विद्युत अनुरक्षण प्रभाग, सीपीआरआई, बेंगलूर निम्न कार्य के लिए ऑन लाइन मद दर ई -निविदा आमंत्रित करते हैं:-

ई एनआईटी सं. : EMD/SCLATB/Bus bar arrangement/13/2020 21

कार्य का नाम : सदाशिवनगर सर सी.वी रामन रोड, बेंगलूरु -560080 में एससी लैब के अतिरिक्त परीक्षण बेड पर 60एम वी ए एस सी परिणामित्र के लिए आंशिक सामग्री की आपूर्ति, एच टी और एल टी बस बार बिछाने की व्यवस्था।

1.	अनुमानित लागत	₹. 2,30,000/-
2.	बयाना राशि:	₹.4,600/-
3.	ई निविदा प्रक्रमण शुल्क:	₹ 500/- + 18%GST
4.	निविदा शुल्क :	₹. 500/-
5.	समापन समय :	कार्यस्थल सौंपने के दिनांक से 20 दिन के भीतर

ई निविदा फार्मों / दस्तावेजों और अन्य विवरणों को www.tenderwizard.com/CPRI के वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है । ऑनलाइन ई-निविदाएं जमा करने की अंतिम तिथि 08.02.2021 तक है। इच्छुक एवं पात्र बोली लगानेवालों को उपरोक्त वेबसाइट में पंजीकरण कर प्रयोक्ता आई डी एवं पासवर्ड पाना आवश्यक है। अधिक ब्यौरे के लिए ई निविदा सहायक डेस्क से संपर्क करें: 080-40482000, 9686196764, 9686115318 । संयुक्त निदेशक का ई मेइल आई डी है : gireesha@cpri.in

PRESS NOTICE TO BE ISSUED FOR PUBLICATION IN NEWS PAPERS

NOTICE INVITING E-TENDERS

(Through e-tendering only)

The Joint Director, Electrical Maintenance Division, CPRI, Bangalore invites on behalf of Director General, CPRI, Bangalore online item rate e-tenders for following work:-

e-NIT No. EMD/SCLATB/Bus bar arrangement/13/2020 21

Name of Work: Supply of partial materials, HT and LT Bus bar laying arrangements for 60MVA SC Transformer at Additional Test Bed of SC Lab, CPRI at Sadashivanagar, Prof. Sir C.V. Raman road, Bengaluru 560080.

1.	Estimated cost:	Rs. 2,30,000/-
2.	Earnest money :	Rs.4,600/-
3.	E-tender processing fee:	Rs 500/- + 18%GST
4.	Tender fee:	Rs. 500/-
5.	Time of completion :	With in 20 days from the date of hand over the site

The e-tender forms / documents and other details can be downloaded from the website: www.tenderwizard.com/CPRI. The last date for submission of online e-tenders is up to 08.02.2021. Interested and eligible bidders must obtain User ID and password by registering in the above mentioned website. For more details contact e-tender help desk: 080-40482000, 9686196764, 9686115318. Email ID of the Engineering Officer : gireesha@cpri.in